
 
 

PORTARIA Nº 302 DE 23 DE SETEMBRO DE 2025 

 

Designa Médico Veterinário 

responsável pelo Serviço de Inspeção 

Municipal de Produtos de Origem Animal 

– SIM/POA. 

 

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais, e;  

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal 2.737 de 22 de março de 2023 e no 

Decreto Municipal 5528 de 24 de abril de 2023. 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1°. Fica Designada como Médico Veterinário responsável pelo Serviço de Inspeção 

Municipal de Produtos de Origem Animal – SIM/POA, o senhor RICARDO HENZ ELY, 

matrícula 20.451.  

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e três dias do mês de 

setembro do ano de dois mil e vinte e cinco. 

 

LUIZ CARLOS BONI 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2025-09-24T08:25:22-0300
	Brasil
	LUIZ CARLOS BONI
	Assinador Serpro




